APROVADO

9 ogm, 2018

3 Vereador Cados Moura Magro
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para solucionar a questão de segurança no Túnel Molhado que dá

acesso ao Bairro das Campinas.

REQUERIMENTO N° 605/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA SOLUCIONAR A QUESTÃO DE
SEGURANÇA NO TÚNEL MOLHADO QUE DÁ ACESSO AO BAIRRO
DAS CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 726/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 15:03

1111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que já houve homicídio e assaltos no local, para que se ilumine melhor e

ainda se avalie a melhor solução para essa questão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando estudos e providências para solucionar a questão de segurança no Túnel
Molhado que dá acesso ao Bairro das Campinas.

Pindamonhangaba, 12 de Março de 2018.

Professor Osva 	cedo Negrão

Verea or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1